
Příloha č. 2

Část 4 – území Střední Morava a Moravskoslezsko (CZ07 + CZ08) 
Pokud není v této příloze stanoveno jinak, požadují Objednatelé dodávat kancelářský papír v kartonech 5x500 listů. Balík kancelářského papíru po 500
listech, jakož i kartony musí obsahovat název papíru a výrobce papíru. Místem dodání je pracoviště příslušného Odběratele uvedené v příslušné Objednávce.

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice
Specifické požadavky 
na dodávky

CZ07 – Střední 
Morava Generální finanční ředitelství FÚ pro Olomoucký kraj Olomouc 9 Lazecká 545/22

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro Zlínský kraj Zlín
třída Tomáše Bati 
21

Nutná sklopná plošina na vozidle + 
nevratné palety.
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Jeseníku Jeseník Fučíkova 1239/14
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Holešově Holešov Pivovarská 1419
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Hranicích Hranice Nádražní 332
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kroměříži Kroměříž
Husovo náměstí 
535/21

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Litovli Litovel Uničovská 138/19a
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Luhačovicích Luhačovice Masarykova 137 Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Strana 1 (celkem 4)



Příloha č. 2

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice
Specifické požadavky 
na dodávky

Generální finanční ředitelství ÚzP v Olomouci Olomouc 9 Lazecká 545/22
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Otrokovicích Otrokovice J. Jabůrkové 1427
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Prostějově Prostějov
Křížkovského 
4186/1

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Přerově Přerov Wurmova 2831/4
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP v Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

Kulturní 1777
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Šternberku Šternberk Oblouková 2303/2
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Šumperku Šumperk
Gen. Svobody 
2790/38

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Uherském Brodě Uherský Brod 26. dubna 1917
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Uherském Hradišti
Uherské 
Hradiště

Otakarova 1073
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP ve Valašských 
Kloboukách

Valašské 
Klobouky

Smetanova 1076
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Valašském Meziříčí Valašské 
Meziříčí

Vrbenská 742 Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 2

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice
Specifické požadavky 
na dodávky

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Vsetíně Vsetín Smetanova 1110
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Zábřehu Zábřeh Bezručova 2068/9
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství VZ Přehrada Pozlovice Pozlovice 338
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

CZ08 - 
Moravskoslezsko Generální finanční ředitelství

FÚ pro Moravskoslezský 
kraj

Ostrava 9 Na Jízdárně 3162/3
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Ostrava I. Ostrava 39 Jurečkova 940/2

Auto s čelem.
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství Pobočka SFÚ v Ostravě Ostrava Tyršova 13
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Ostrava I. Ostrava Husova 7
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Ostrava II. Ostrava Horní 1619/63
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Ostrava III. Ostrava Opavská 6177/74A
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Bruntále Bruntál Ruská 1870/3 Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Strana 3 (celkem 4)



Příloha č. 2

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice
Specifické požadavky 
na dodávky

Generální finanční ředitelství
ÚzP ve Frýdlantě nad 
Ostravicí

Frýdlant nad 
Ostravicí

Spořitelní 238
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Havířově Havířov Myslbekova 1470/2
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Hlučíně Hlučín Čs. armády 52/1
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Karviné Karviná 1
Zakladatelská 
974/20

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kopřivnici Kopřivnice Kpt. Jaroše 395/1
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Krnově Krnov
Albrechtická 
2185/39b

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Novém Jičíně Nový Jičín
Svatopluka Čecha 
2027/47

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Opavě Opava
Masarykova třída 
310/2

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Třinci Třinec
nám. Svobody 
1141

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Frýdku-Místku Frýdek-Místek 1 Na Poříčí 3208
Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

Strana 4 (celkem 4)


	Část 4 – území Střední Morava a Moravskoslezsko (CZ07 + CZ08)

